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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
bake-off afdeling, opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder i butik og på lager samt i frostrum i forbindelse
med bake-off. Gennemgået procedure for opvarmning af
pølsehorn, varemodtagelse af frost og køl, affaldshåndtering,
kontrol af datomærkning manuelt og med internt styresystem
samt gode arbejdsgange for gennemgang af frugt og grønt.
Generelt vejledt om opvarmning af fx pølsehorn,
affaldshåndtering og adskillelse mellem fødevaregrupper.
Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til at flytte kasser
med bake-off i frostrum, sådan at disse ikke står direkte under
køleanlæg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bake-off område med udstyr og
inventar, herunder brødskærer, ovn, bordoverflader og
håndvask, hylder med tænger og handsker. Kontrolleret
renholdelse af butiks hylder med mejeri og pålægsvarer samt
kasseområde. Personalet har gennemgået gode arbejdsgange
for renholdelse af lager, butik, bake-off område med inventar,
frostrum, gulve og kanter i butikken. Generelt vejledt om
renholdelse af udstyr og inventar, herunder konkret vejledt om
mulige løsnignsforslag til renholdelse af køleanlæg i frostrum.



LIDL

 

 

Industriskellet 1

2635  Ishøj

26630797

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-05-2018

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende udstyr til temperaturovervågning er kontrolleret uden anmærkninger:
indstikstermometer og overfladetermometer. Generelt vejledt om skadedyrssikring, herunder konkret vejledt
om mulige løsningsforslag til opsætning af liste på yderdør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
gennemført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning af pølsehorn fra januar
2018 til dags dato. Generelt vejledt om dokumentation af egenkontrol, herunder konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til præcisering af temperatur ved dokumentation af opbevaringstemperatur samt udfærdige
skema med nedskrevede grænseværdier for temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


